СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ
29.08.2018                                                                                                                             №62
С. Новиковка

Об утверждении перечня участков дорог Новиковского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2019 году
В соответствии с итогами общественного обсуждения(голосования) по выбору участков дорог Новиковского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2019 году:

СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить Перечень участков дорог Новиковского сельского поселения, для ремонта  в 2019 году:

1.1. с. Новиковка:

- пешеходная дорожка от школы (ул. Советская, д. 10) до администрации (ул.

 Советская, д.14);

- перекресток ул. Советская и ул. Солнечная (с примыканием к администрации);

- перекресток ул. Советская и ул. Молодежная.

1.2. д. Вороно-Пашня:

· ул. Сибирская от дома № 6 до дома № 25;

· ул. Новая от пересечения с ул. Им. Г.М. Маркова до пересечения с ул. Сибирская

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию), и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новиковского сельского поселения                                                     С.Л. Петров